
Pieteikšanās uz vasaras nometnēm notiks elektroniski 16.aprīlī 

 

Daugavpils pilsētas domes Jaunatnes departaments informē, ka pieteikšanās uz bērnu 

vasaras nometnēm sāksies sestdien, 2016.gada 16.aprīlī plkst.10.00 Jaunatnes departamenta 

mājas lapā jaunatne.daugavpils.lv sadaļā „Bērnu nometnes”. Jāpievērš uzmanība, ka reģistrācija 

notiks priekš visiem vienlaicīgi, līdz ar ko vecākiem uzreiz būs zināms kādā nometnē bērns ticis 

un viņa turpmākās darbības, vai arī, ka bērns uz doto brīdi atrodas gaidīšanas rindā.  

Pieteikums būs jāaizpilda valsts valodā, norādot bērna vārdu, uzvārdu, personas kodu, kā 

arī viena vecāka vai aizbildņa vārds, uzvārds, personas kods, dzīves vietas adrese, saziņas 

telefona numurs un e-pasta adrese.  

Katrā mēnesī varēs izvelēties 3 nometnes pēc prioritātēm, līdz ar ko, ja vienā nometnē jau 

nav brīvu vietu – sistēma pāries uz citu nometni pēc prioritātes. Pēc reģistrācijas nav iespējams 

izmainīt bērna saņemto vietu nometnē prioritātes kārtībā. Ja visās no izvelētajām nometnēm 

nebūs brīvu vietu, sistēma uzrādīs kādā nometnē un kādā vietā bērns atrodas gaidīšanas rindā. 

Lūgums, aizpildot pieteikumu, būt uzmanīgiem un reģistrēt bērnu uz nometnēm, kuras ir 

pieejamas bērnam pēc vecuma.  

Kā arī pagājušajā gadā, Daugavpils pilsētas Sociālo lietu pārvalde ģimenēm, kurām ir 

piešķirts maznodrošinātas ģimenes statuss, apmaksās tikai ēdināšanas pakalpojumus. Parējos 

izvedumus būs jāapmaksā pašiem vecākiem.  

Vecāku maksā ietilpst: 

• Dzeramais ūdens  

• Ēdināšana (dienas nometnē 3 reizes / diennakts nometnē 4 reizes) 

• Izdales materiāli  

• Kinoteātris „Silver Screen” 

• Glābšanas dienesta apmeklējums un vizināšanās ar laivām 

• Daugavpils zinātkāres centrs „Zilie Brīnumi” 

• Ekskursijas pa pilsētu 

Nauda tiks atgriezta tikai par ēdināšanas pakalpojumu, ja pat bērns negāja uz nometni 

vienu dienu un brīdināja laicīgi nometnes vadītāju.  

Visas pārējās izmaksas nometnes organizēšanā sedz Daugavpils pilsētas dome. 

 Kopumā visas vasaras garumā atpūsties vasaras nometnēs varēs 870 bērni. Divas 

nometnes būs slēgtas un tās nebūs pieejamas reģistrācijā  (jūnija mēnesī nometnes - Klubs 

„Žēlsirdība” un J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzija). 

 

 



Nometnes jūnija mēnesī 
• Daugavpils 3. vidusskola (Dabas draugi) – 6-12 gadi - 20 dienas – 91 EUR  
• Daugavpils 9. vidusskola (Veselā miesā vesels gars) – 6-8 gadi - 20 dienas – 91 EUR  
• Daugavpils 13. vidusskola (Laikmetu griežos) – 6-12 gadi - 20 dienas – 91 EUR  
• Daugavpils 15. vidusskola (Jautrā vasara) – 6-10 gadi - 20 dienas – 91 EUR  
• Daugavpils 16. vidusskola (Strautiņš) – 6-12 gadi - 20 dienas – 91 EUR  
• Centra vidusskola (Vaduguns 1) – 7- 13gadi - 20 dienas – 91 EUR  
• BJC "Jaunība" – 8-13 gadi - 20 dienas – 91 EUR  
• Logopēdiskā internātpamatskola (Stropi) – 7-14 gadi - 14 dienas (diennakts) - 121 EUR 
• Klubs „Žēlsirdība” – 7-25gadi - 15 dienas – 73 EUR - slēgta nometne (priekš bērniem ar 

īpašām vajadzībām)  
• J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzija (Kopā roku rokā 1) –  6-11 gadi - 20 dienas 

– 91 EUR - slēgta nometne (priekš poļu tautības bērniem)  
 

Nometnes jūlija mēnesī  
• Daugavpils 10. vidusskola (Raibā vasara) – 6-12 gadi - 20 dienas – 91 EUR  
• Daugavpils 13. vidusskola (Veselīgs dzīvesveids) – 6-12 gadi - 20 dienas – 91 EUR  
• Daugavpils 16. vidusskola (Mēs esam Saules pilsētā) – 7-13 gadi - 15 dienas – 73 EUR  
• Centra vidusskola (Vaduguns 2) – 7-14 gadi - 20 dienas – 91 EUR  
• Vienības pamatskola (Viens gads mēneša laikā) – 6 – 9 gadi -  20 dienas – 91 EUR  
• Poļu kultūras centrs (Poļu namiņš) – 7- 13 gadi - 20 dienas – 91 EUR  

 
Nometne augusta 

• Daugavpils 11. pamatskola (Eksperimentu skola) – 6-10 gadi - 15 dienas – 73 EUR  
• Daugavpils 9. vidusskola (Labo darbu nometne) – 6-8 gadi - 15 dienas – 73 EUR  
• J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzija (Kopā roku rokā 2) – 7-15 gadi - 15 dienas 

– 73 EUR  
 

Tiem vecākiem, kuriem nebūs nekādas iespējas reģistrēties elektroniski Jaunatnes 

departamenta mājas lapā jaunatne.daugavpils.lv 2016.gada 16.aprīlī plkst.10.00, tiks piedāvāta 

iespēja reģistrēties klātienē Jaunatnes departamentā (Saules iela 5a) 2016.gada 16.aprīlī 

plkst.10.00.  

Taču atgādinām, ka reģistrācija notiks vienlaicīgi (gan klātienē, gan elektroniski) – priekš 

visiem vienlaicīgi.  

 

Sekojiet jaunumiem Jaunatnes departamenta mājas lapā jaunatne.daugavpils.lv  


